Ministério da Educação
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE
COMPUTAÇÃO

CAMPUS DE SOBRAL

Portaria nº 20, de 16 de setembro de 2020.

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO D O CAMPUS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ EM SOBRAL, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, conferidas através da Portaria nº 2.665/PROGEP, de 03 de
julho de 2019,

RESOLVE:

Divulgar o resultado definitivo da homologação das inscrições do
Processo Seletivo 2020.2 – Edital 02/2020 – do Curso de Mestrado em
Engenharia Elétrica e de Computação, de acordo com as informações da
Comissão para a análise de documentação, que encontram-se no anexo I,
juntamente com o status da homologação, e eventuais observações que sejam
necessárias.

                       ANEXO I

                        RESULTADO DEFINITIVO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O
PROCESSO SELETIVO 2020.2 EDITAL 2/2020 – PPGEEC:

Candidato Situação Observação

ABDENAGO ALVES PEREIRA
NETO DEFERIDO Condicional: Falta entregar declaração de empregador de

acordo com o item 2.1.1 e) do edital de seleção

ALANE TEIXEIRA RODRIGUES DEFERIDO Condicional: Falta entregar declaração de empregador de
acordo com o item 2.1.1 e) do edital de seleção

ANDERSON ISMAEL DA SILVA
OLIVEIRA DEFERIDO

ANTONIO MAIRLON PONTE
ROCHA DEFERIDO Condicional: Falta entregar declaração de empregador de

acordo com o item 2.1.1 e) do edital de seleção

ELTON JOHNY LIMA DO
NASCIMENTO DEFERIDO

CMEEC - PORTARIA 20 (1556823)         SEI 23067.032784/2020-18 / pg. 1

EMANOEL LEANDRO DE PAIVA
DAMASCENO DEFERIDO

FLÁVIO VASCONCELOS DOS
SANTOS DEFERIDO Condicional: Falta entregar diploma de graduação

GEORGE RIBEIRO RODRIGUES
MAGALHÃES DEFERIDO Condicional: Falta entregar declaração de empregador de

acordo com o item 2.1.1 e) do edital de seleção

HUGO SILVEIRA SOUSA DEFERIDO Condicional: Falta entregar diploma de graduação

JAMIL ARAÚJO PEREIRA DEFERIDO

JHENIFER DE OLIVEIRA MELO DEFERIDO Condicional: Falta entregar diploma de graduação

JOÃO LUCAS DE OLIVEIRA
TORRES DEFERIDO

JOSÉ MARIA ALVES DE ARAUJO
JUNIOR DEFERIDO Condicional: Falta entregar diploma de graduação

LEONARDO PIRES DE SOUSA
SILVA DEFERIDO Condicional: Falta entregar diploma de graduação

LUCAS GABRIEL GUILHERME
DOS SANTOS DEFERIDO Condicional: Falta entregar diploma de graduação

PAULO NATÃ LOPES DE
FREITAS DEFERIDO

SAMELIUS SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO Condicional: Falta entregar declaração de empregador de
acordo com o item 2.1.1 e) do edital de seleção

Dê-se ciência.
                          Publique-se.

Prof. Francisco Rafael Marques Lima
Presidente da Comissão de Seleção

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO RAFAEL MARQUES
LIMA, Professor 3 Grau, em 16/09/2020, às 10:58, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1556823 e o código CRC 6832039B.

Referência: Processo nº 23067.032784/2020-18 SEI nº 1556823

CMEEC - PORTARIA 20 (1556823)         SEI 23067.032784/2020-18 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	CMEEC - PORTARIA 20 (1556823)